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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL

SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 114,028,339 45,696,751 159,725,090 462,640 124,009,040 35,716,050 0.29%
06921 921 114,028,339 45,696,751 159,725,090 462,640 124,009,040 35,716,050 0.29%
069210604 PEDREGAL 114,028,339 45,696,751 159,725,090 462,640 124,009,040 35,716,050 0.29%
069210604105001019194INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL114,028,339 45,696,751 159,725,090 462,640 124,009,040 35,716,050 0.29%
06921060410500101919401RECURSOS PROPIOS 12,844,700 4,175,822 17,020,522 459,025 5,931,976 11,088,546 2.70%
0692106041050010191940111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial259,200 259,200 8,860 105,721 153,479 3.42%
0692106041050010191940111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 12,580,500 12,580,500 450,000 1,650,000 10,930,500 3.58%
0692106041050010191940112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 165 433 4,567 3.30%
0692106041050010191940112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,175,822 4,175,822  4,175,822 0.00%
06921060410500101919402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD101,183,639 41,520,929 142,704,568 3,615 118,077,064 24,627,504 0.00%
06921060410500101919402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 101,138,639 101,138,639  76,550,033 24,588,606 0.00%
0692106041050010191940212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad45,000 45,000 3,615 6,102 38,898 8.03%
0692106041050010191940212100200201Otros Recursos del Balance SGP  41,520,929 41,520,929  41,520,929 0.00%
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%EJECSALDOAPROPIACION

06 DOCE DE OCTUBRE 114,028,339 45,696,751 159,725,090 21,080,000 4,710,976 3,760,976 16,369,024 950,000 138,645,090 13.20%
06921 921 114,028,339 45,696,751 159,725,090 21,080,000 4,710,976 3,760,976 16,369,024 950,000 138,645,090 13.20%
069210604 PEDREGAL 114,028,339 45,696,751 159,725,090 21,080,000 4,710,976 3,760,976 16,369,024 950,000 138,645,090 13.20%
069210604105001019194 INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL114,028,339 45,696,751 159,725,090 21,080,000 4,710,976 3,760,976 16,369,024 950,000 138,645,090 13.20%
06921060410500101919401 RECURSOS PROPIOS 12,844,700 4,175,822 17,020,522 17,020,522 0.00%
06921060410500101919401212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo12,844,700 4,175,822 17,020,522 17,020,522 0.00%
06921060410500101919402 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD101,183,639 41,520,929 142,704,568 21,080,000 4,710,976 3,760,976 16,369,024 950,000 121,624,568 14.77%
06921060410500101919402212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,133,639 3,820,929 19,954,568 19,954,568 0.00%
06921060410500101919402212020200801Remuneración servicios técnicos 17,500,000 3,300,000 20,800,000 20,800,000 0.00%
06921060410500101919402212020200802Prestación de servicios profesionales8,550,000 5,700,000 14,250,000 5,700,000 2,850,000 1,900,000 2,850,000 950,000 8,550,000 40.00%
06921060410500101919402212020200804Servicio de Teléfono 4,500,000 2,500,000 7,000,000 2,500,000 1,860,976 1,860,976 639,024 4,500,000 35.71%
06921060410500101919402212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,500,000 2,000,000 6,500,000 6,500,000 0.00%
06921060410500101919402212020200808Servicios por comunicaciones y transporte 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%
069210604105001019194022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,000,000 13,000,000 30,000,000 12,880,000 12,880,000 17,120,000 42.93%
069210604105001019194022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa17,000,000 5,500,000 22,500,000 22,500,000 0.00%
06921060410500101919402232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos2,000,000 1,200,000 3,200,000 3,200,000 0.00%
06921060410500101919402232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%
06921060410500101919402232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje9,000,000 2,000,000 11,000,000 11,000,000 0.00%
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